报价表

一、项目信息

采购项目名称：校园基础设施维修改造项目(四次)
采购项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00654、XHLJZC-WN2025-086-3
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：渭南市兆丰建设工程有限责任公司

三、响应总报价

（小写）239900.00

（大写）贰拾叁万玖仟玖佰元整